

L302 Mindresti-Hiriseni G64

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de asfaltare****Valoarea de deviz 2 376 325,45 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1L-302 (La iesirea din s. Codru spre s. Hiriseni) 400 m x 5 m				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea 6.6 m x 400 m	m2	2 640,00	3,14	8 286,96
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15 cm inclusiv pentru acostamente 6.6 x 400 x 0.15	m3	396,00	547,66	216 875,34
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006mx2000m2=1.2tn	t	1,20	10 391,18	12 469,41
4	DB16H K=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 SM EN13108-1 cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1.5 Коэффициент к трудозатратам=1,50 Коэффициент к материалам=1,50 Коэффициент к машинам=1,50	m2	2 000,00	250,53	501 060,00
5	DI115 K=0.5 la mater	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm Коэффициент к материалам=0,50	m2	640,00	24,28	15 539,10
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,00	455,19	910,38

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1.1L-302 (La iesirea din s. Codru spre s. Hiriseni) 400 m x 5 m Inclusiv salariu				755 141,20 28 253,06
		2. 1.2.L-302 Mindresti-G64 Hiriseni (la iesirea din s. Hiriseni) 300m x 5m				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 980,00	3,14	6 215,22
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=0.15 inclusiv pentru acostamente 0.8 latime	m3	297,00	547,66	162 656,51
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006mx1500m2=0.9 tn	t	0,90	10 391,18	9 352,06
10	DB16H K=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic BA16 SM EN 13108-1 cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6.0 cm, cu asternere mecanica K=1.5 Коэффициент к трудозатратам=1,50 Коэффициент к материалам=1,50 Коэффициент к машинам=1,50	m2	1 500,00	250,53	375 795,00
11	DI115 K=0.5 la mate	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm Коэффициент к материалам=0,50	m2	480,00	24,28	11 654,33
		Total 1.2.L-302 Mindresti-G64 Hiriseni (la iesirea din s. Hiriseni) 300m x 5m Inclusiv salariu				565 673,11 21 055,63
		3. 1.3. L-309 Budai (de la ultima casa, peste 700m spre traseu) 300m x5 m latime 0.8 m acostamente				
12	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 980,00	3,14	6 215,22
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	297,00	547,66	162 656,51
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006mx1500m2=0.9	t	0,90	10 391,18	9 352,06

1	2	3	4	5	6	7
15	DB16H K=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 SM EN 13108-1 cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1.5 Коэффициент к трудозатратам=1,50 Коэффициент к материалам=1,50 Коэффициент к машинам=1,50	m2	1 500,00	250,53	375 795,00
16	DI115 K=0.5 la mate	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm Коэффициент к материалам=0,50	m2	480,00	24,28	11 654,33
		Total 1.3. L-309 Budai (de la ultima casa, peste 700m spre traseu) 300m x5 m latime 0.8 m acostamente Inclusiv salariu				565 673,11 21 055,63

		Total	lei	1 886 487,43	
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	16 887,44	
		Total	100,00 +	1 903 374,86	
		Cheltuieli de regie	2,00 %	38 067,50	
		Total	100,00 +	1 941 442,36	
		Beneficiu de deviz	2,00 %	38 828,85	
		Total	100,00 +	1 980 271,21	
		TVA	20,00 %	396 054,24	
		Total deviz: Inclisiv salariu			2 376 325,45

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)